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Menú Categoría

Límite de 

Paso

Accesorio

Temp. de 

peso

los alimentos

3-1

3-2

Croissants 

Panecillos,
horneados

120-600g

120-600g

120g

100g

Frío

Ambiente

Bandeja para cocer + 

Papel para cocer

Grill de alambre

Productos a base de patata

Menú Categoría

Límite de 

Paso

Accesorio

Temp. de 

peso

los alimentos

4-1

4-2

4-3

4-4

Patatas
gratinadas

Patatas
asadas

Patatas
fritas,
congeladas

Croquetas,
congeladas

Ambiente

Ambiente

Congelado

Congelado

500-1500g

400-1600g

250-750g

250-500g

500g

200g

250g

250g

Grill de alambre + 

plato de cristal

resistente al calor

Grill de alambre + 

plato de cristal

resistente al calor

Bandeja para cocer + 

Papel para cocer

Bandeja para cocer + 

Papel para cocer
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